
Materiale lucrari in Comuna

I.D.: 50930900

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.197,31 RON - 1.197,31 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cant. Descriere Produs Pret Lei/ UM fara TVA Total Lei fara TVA
1 CIMENT HEIDELBERG 40KG sac 6 CIMENT HEIDELBERG 40KG 17,18 103,08 2 PLASA BUZAU
6*6000*2000 buc 1 PLASA BUZAU 6*6000*2000 138,66 138,66 3 CIMENT HEIDELBERG 40KG
sac 24 CIMENT HEIDELBERG 40KG 17,18 412,32 4 PLASA BUZAU 6*6000*2000 buc 2 PLASA
BUZAU 6*6000*2000 138,66 277,32 5 POLISTIREN 5 A70 pac 5 POLISTIREN 5 A70 32,77
163,85 6 SURUB CAP HEX 10*60 buc 100 SURUB CAP HEX 10*60 0,92 92,00 7 BANDA
IZOLERA TESA 20ML buc 2 BANDA IZOLERA TESA 20ML 5,04 10,08
